



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 566 461  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OEG OFFSHORE AS  
Forretningsadresse: Plattformvegen 9  
4056 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Petter Broch  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt / Sales revenue	2, 3	441 459 090	386 612 013
Annen driftsinntekt / Other operating income		3 385 957	2 216 424
<b>Sum inntekter</b>		<b>444 845 047</b>	<b>388 828 438</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad / Material cost		104 699 815	67 284 450
Lønnskostnad / Salaries	4	68 002 867	74 397 458
Avskrivninger / Depreciation	5, 6	77 757 716	79 065 736
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad / Other operating expenses	3, 4	116 294 304	93 204 029
<b>Sum kostnader</b>		<b>366 754 702</b>	<b>313 951 673</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>78 090 345</b>	<b>74 876 764</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	27 973 585	22 396 466
Annen finansinntekt / Other finance income	7	15 939 518	-94 177
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 913 103</b>	<b>22 302 289</b>
Annen rentekostnad		53 413 058	57 093 612
Annen finanskostnad / Other finance expenses	13	33 479 208	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>86 892 265</b>	<b>57 093 612</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-42 979 162</b>	<b>-34 791 323</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>35 111 183</b>	<b>40 085 441</b>
Skattekostnad på resultat / Tax on result	8	7 780 312	-6 787 147
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	9		
Ordinært utbytte	9		
Tilleggsutbytte	9		
Ekstraordinært utbytte	9		
Konsernbidrag	9		
Avgitt konsernbidrag	9		
Udekket tap	9, 9		
Avsatt til annen egenkapital / To other equity	9	27 330 871	46 872 588
Overført fra annen egenkapital	9		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Lisenser / Licenses	5	250 000	416 667
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>250 000</b>	<b>416 667</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger / Buildings	6	1 104 476	527 347
Utleie utstyr / Rental equipment	6	563 047 606	624 579 547
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr / Equipment	6	2 339 910	2 091 165
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>566 491 992</b>	<b>627 198 060</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	359 491 032	301 572 831
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>359 491 032</b>	<b>301 572 831</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>926 233 024</b>	<b>929 187 557</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>15 222 059</b>	<b>9 317 707</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer / Accounts receivables	3	78 656 006	75 617 765
Andre kortsiktige fordringer / Other receivables		13 464 377	24 176 493
Konsernfordringer		8 863 167	
<b>Sum fordringer</b>		<b>100 983 550</b>	<b>99 794 258</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l. / Cash and cash deposits	11	15 500 372	69 652 387
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 500 372</b>	<b>69 652 387</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		86 649 777	142 583 002
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 057 939 006</b>	<b>1 107 951 909</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital / Share capital	9, 12	2 500 000	2 500 000
Beholdning av egne aksjer	9, 12		
Overkurs	9	85 683 690	85 683 690
Annen innskutt egenkapital	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>88 183 690</b>	<b>88 183 690</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital / Other equity	9	247 307 754	213 063 613
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>247 307 754</b>	<b>213 063 613</b>

#### Sum egenkapital

**335 491 444**      **301 247 303**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	45 056 205	36 181 350
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>45 056 205</b>	<b>36 181 350</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån	13		
Obligasjonslån	13		538 414 914
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Langsiktig konserngjeld	3, 13	498 667 736	
Øvrig langsiktig gjeld / Other long-term liabilities		733 640	1 848 013
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>499 401 376</b>	<b>540 262 927</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**544 457 581**      **576 444 277**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	3	24 581 313	17 221 539
Betalbar skatt / Tax payable	8	765 178	1 476 991



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skyldig offentlige avgifter / Public duties payable		5 026 180	6 002 911
Kortsiktig konserngjeld	3	125 487 431	184 019 491
Annen kortsiktig gjeld / Other current liabilities		22 129 878	21 539 398
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>177 989 981</b>	<b>230 260 329</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>722 447 562</b>	<b>806 704 606</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 057 939 006</b>	<b>1 107 951 909</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 725291

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 566 461  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OEG OFFSHORE AS  
Forretningsadresse: Plattformvegen 9  
4056 TANANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Petter Broch  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.08.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.08.2024



Organisasjonsnr: 985 566 461  
OEG OFFSHORE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt / Sales revenue	2, 3	441 459 090	386 612 013
Annen driftsinntekt / Other operating income		3 385 957	2 216 424
<b>Sum inntekter</b>		<b>444 845 047</b>	<b>388 828 438</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad / Material cost		104 699 815	67 284 450
Lønnskostnad / Salaries	4	68 002 867	74 397 458
Avskrivninger / Depreciation	5, 6	77 757 716	79 065 736
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad / Other operating expenses	3, 4	116 294 304	93 204 029
<b>Sum kostnader</b>		<b>366 754 702</b>	<b>313 951 673</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>78 090 345</b>	<b>74 876 764</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	27 973 585	22 396 466
Annen finansinntekt / Other finance income	7	15 939 518	-94 177
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 913 103</b>	<b>22 302 289</b>
Annen rentekostnad		53 413 058	57 093 612
Annen finanskostnad / Other finance expenses	13	33 479 208	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>86 892 265</b>	<b>57 093 612</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-42 979 162</b>	<b>-34 791 323</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat / Tax on result	8	7 780 312	-6 787 147
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>

**Overføringer og disponeringer**

Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	9		
Ordinært utbytte	9		
Tilleggsutbytte	9		
Ekstraordinært utbytte	9		
Konsernbidrag	9		
Avgitt konsernbidrag	9		
Udekket tap	9, 9		
Avsatt til annen egenkapital / To other equity	9	27 330 871	46 872 588
Overført fra annen egenkapital	9		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>



Organisasjonsnr: 985 566 461  
OEG OFFSHORE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Lisenser / Licenses	5	250 000	416 667
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>250 000</b>	<b>416 667</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger / Buildings	6	1 104 476	527 347
Utleie utstyr / Rental equipment	6	563 047 606	624 579 547
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr / Equipment	6	2 339 910	2 091 165
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>566 491 992</b>	<b>627 198 060</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3	359 491 032	301 572 831
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>359 491 032</b>	<b>301 572 831</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>926 233 024</b>	<b>929 187 557</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>15 222 059</b>	<b>9 317 707</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer / Accounts receivables	3	78 656 006	75 617 765
Andre kortsiktige fordringer / Other receivables		13 464 377	24 176 493
Konsernfordringer		8 863 167	
<b>Sum fordringer</b>		<b>100 983 550</b>	<b>99 794 258</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l. / Cash and cash deposits 11		15 500 372	69 652 387
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 500 372</b>	<b>69 652 387</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>86 649 777</b>	<b>142 583 002</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 057 939 006</b>	<b>1 107 951 909</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital / Share capital	9, 12	2 500 000	2 500 000
Beholdning av egne aksjer	9, 12		
Overkurs	9	85 683 690	85 683 690
Annen innskutt egenkapital	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>88 183 690</b>	<b>88 183 690</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital / Other equity	9	247 307 754	213 063 613
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>247 307 754</b>	<b>213 063 613</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>335 491 444</b>	<b>301 247 303</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	45 056 205	36 181 350
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>45 056 205</b>	<b>36 181 350</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	13		
Obligasjonslån	13		538 414 914
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Langsiktig konserngjeld	3, 13	498 667 736	
Øvrig langsiktig gjeld / Other long-term liabilities		733 640	1 848 013
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>499 401 376</b>	<b>540 262 927</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>544 457 581</b>	<b>576 444 277</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	24 581 313	17 221 539
Betalbar skatt / Tax payable	8	765 178	1 476 991
Skyldig offentlige avgifter / Public duties payable		5 026 180	6 002 911
Kortsiktig konserngjeld	3	125 487 431	184 019 491
Annen kortsiktig gjeld / Other current liabilities		22 129 878	21 539 398
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>177 989 981</b>	<b>230 260 329</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>722 447 562</b>	<b>806 704 606</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 057 939 006</b>	<b>1 107 951 909</b>



Organisasjonsnr: 985 566 461  
OEG OFFSHORE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
70.13

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Deloitte.

Deloitte AS  
Knud Holms gate 8  
NO-4005 Stavanger  
Norway

+47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i OEG Offshore AS

Noter til regnskapet / Notes

Org.nr.: 985 566 461



## Resultatregnskap / Income Statement

### OEG OFFSHORE AS

	NOTE	2023	2022
<b>Driftsinntekt / Revenue</b>			
Salgsinntekt / Sales revenue	2, 3	441 459 090	386 612 013
Annen driftsinntekt / Other operating income		3 385 957	2 216 424
<b>Sum driftsinntekter / Total revenues</b>		<b>444 845 047</b>	<b>388 828 438</b>
<b>Driftskostnad / Operating cost</b>			
Varekostnad / Material cost		104 699 815	67 284 450
Lønnskostnad / Salaries	4	68 002 867	74 397 458
Avskrivninger / Depreciation	5, 6	77 757 716	79 065 736
Annen driftskostnad / Other operating expenses	3, 4	116 294 304	93 204 029
<b>Sum driftskostnader / Total operating cost</b>		<b>366 754 702</b>	<b>313 951 673</b>
<b>Driftsresultat / Operating result</b>		<b>78 090 345</b>	<b>74 876 764</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader / Finance income and cost</b>			
Annen renteinntekt / Other interest income	3	27 973 585	22 396 466
Annen finansinntekt / Other finance income	7	15 939 518	-94 177
Annen rentekostnad / Other interest expenses		53 413 058	57 093 612
Annen finanskostnad / Other finance expenses	13	33 479 208	0
<b>Resultat av finansposter / Result of finance</b>		<b>-42 979 162</b>	<b>-34 791 323</b>
<b>Resultat før skattekostnad / Result before taxes</b>		<b>35 111 183</b>	<b>40 085 441</b>
Skattekostnad på resultat / Tax on result	8	7 780 312	-6 787 147
<b>ÅRSRESULTAT / ANNUAL NET PROFIT</b>	<b>9</b>	<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>
<b>Overføringer / Dispositions</b>			
Avsatt til annen egenkapital / To other equity	9	27 330 871	46 872 588
<b>Sum overføringer / Total dispositions</b>		<b>27 330 871</b>	<b>46 872 588</b>



## Balanse / Balance sheet

### OEG OFFSHORE AS

Eiendeler / Assets	NOTE	2023	2022
<b>Anleggsmidler / Fixed assets</b>			
<b>Immaterielle eiendeler / Intangible assets</b>			
Lisenser / Licenses	5	250 000	416 667
<b>Sum immaterielle eiendeler / Total intangible assets</b>		<b>250 000</b>	<b>416 667</b>
<b>Varige driftsmidler / Tangible fixed assets</b>			
Bygninger / Buildings	6	1 104 476	527 347
Utleie utstyr / Rental equipment	6	563 047 606	624 579 547
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr / Equipment	6	2 339 910	2 091 165
<b>Sum varige driftsmidler / Total tangible fixed assets</b>		<b>566 491 992</b>	<b>627 198 060</b>
<b>Finansielle anleggsmidler / Financial fixed assets</b>			
Lån til foretak i samme konsern / Loans to related parties	3	359 491 032	301 572 831
<b>Sum finansielle anleggsmidler / Total financial assets</b>		<b>359 491 032</b>	<b>301 572 831</b>
<b>Sum anleggsmidler / Total fixed assets</b>		<b>926 233 024</b>	<b>929 187 557</b>
<b>Omløpsmidler / Current assets</b>			
Lager av varer og annen beholdning / Inventories	10	15 222 059	9 317 707
<b>Fordringer / Receivables</b>			
Kundefordringer / Accounts receivables	3	78 656 006	75 617 765
Andre kortsiktige fordringer / Other receivables		13 464 377	24 176 493
Konsernbidrag / Group contribution		8 863 167	0
<b>Sum fordringer / Total receivables</b>		<b>100 983 550</b>	<b>99 794 258</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l. / Cash and cash deposits	11	15 500 372	69 652 387
<b>Sum omløpsmidler / Total current assets</b>		<b>131 705 982</b>	<b>178 764 352</b>
<b>SUM EIENDELER / TOTAL ASSETS</b>		<b>1 057 939 006</b>	<b>1 107 951 909</b>

OEG OFFSHORE AS

Side 3



## Balanse / Balance sheet

## OEG OFFSHORE AS

Egenkapital og gjeld / EQUITY AND LIABILITIES	NOTE	2023	2022
<b>Egenkapital / Equity</b>			
<b>Innskutt egenkapital / Restricted equity</b>			
Aksjekapital / Share capital	9, 12	2 500 000	2 500 000
Overkurs / Share premium reserve	9	85 683 690	85 683 690
<b>Sum innskutt egenkapital / Total restricted equity</b>		<b>88 183 690</b>	<b>88 183 690</b>
<b>Opptjent egenkapital / Retained earnings</b>			
Annen egenkapital / Other equity	9	247 307 754	213 063 613
<b>Sum opptjent egenkapital / Total retained earnings</b>		<b>247 307 754</b>	<b>213 063 613</b>
<b>Sum egenkapital / Total equity</b>		<b>335 491 444</b>	<b>301 247 303</b>
<b>Gjeld / Liabilities</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser / Provisions</b>			
Utsatt skatt / Deferred taxes	8	45 056 205	36 181 350
<b>Sum avsetning for forpliktelser / Total provisions</b>		<b>45 056 205</b>	<b>36 181 350</b>
<b>Annen langsiktig gjeld / Other long-term liabilities</b>			
Obligasjonslån / Bonds	13	0	538 414 914
Langsiktig konserngjeld / LT liabilities related parties	3, 13	498 667 736	0
Øvrig langsiktig gjeld / Other long-term liabilities		733 640	1 848 013
<b>Sum annen langsiktig gjeld / Total long-term liabilities</b>		<b>499 401 376</b>	<b>540 262 927</b>
<b>Kortsiktig gjeld / Current liabilities</b>			
Leverandørgjeld / Trade creditors	3	24 581 313	17 221 539
Betalbar skatt / Tax payable	8	765 178	1 476 991
Skyldig offentlige avgifter / Public duties payable		5 026 180	6 002 911
Konserngjeld / Liabilities to related parties	3	125 487 431	184 019 491
Annen kortsiktig gjeld / Other current liabilities		22 129 878	21 539 398
<b>Sum kortsiktig gjeld / Total current liabilities</b>		<b>177 989 981</b>	<b>230 260 329</b>
<b>Sum gjeld / Total liabilities</b>		<b>722 447 562</b>	<b>806 704 606</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD / EQUITY AND LIABILITIES</b>		<b>1 057 939 006</b>	<b>1 107 951 909</b>

Tananger, 08.08.2024  
Styret i OEG OFFSHORE ASJohn Miller Heiton  
Styreleder / Chairman of the BoardJens Petter Broch  
Daglig leder / Styremedlem / CEO / Board member



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember .

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det ved på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

### Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretslopet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som inntekt på investering i datterselskap.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

### Varelager

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost.

### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

### Pengeposter i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

### Utsatt skatt

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.



Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av betalbar skatt for inntektsåret, samt endring i utsatt skatt.

## Note 2 Salgsinntekter / Revenues

	2023	2022
Utleie av utstyr og containere / Rental revenues	347 440 109	332 003 756
Salg av handelsvarer / Sales revenues	24 731 403	21 423 626
Salg av containere / Sales revenues	69 512 904	33 348 426
Annen driftsinntekt / Other operating income	3 160 631	2 052 630
<b>Sum</b>	<b>444 845 047</b>	<b>388 828 438</b>

Det vesentligste av driftsinntektene er i Norge. / Most of the revenue is generated in Norway.

## Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern mv. / Transactions with related parties

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av morselskap, datterselskap, søsterselskap og andre selskaper i OEG konsernet. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

/ The company have made transactions with related parties. Related parties consist of parent company, subsidiary, associated companies and ultimate parent company. All transactions are carried out as a part of the ordinary operations and at arms's length prices.

### Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter/ Related party transactions, profit and loss:

Transaksjon / Transaction	Tilhører resultatlinje / Belongs to P&L line	Forhold til motparten / Relationship to the counterpart	2023	2022
Kjøp / Purchase	Varekostnad / Material cost	Søster / Associated company	11 245 423	12 517 577
Kjøp / Purchase	Administrasjonskostnader / Management fee	Søster / Associated company	10 767 456	7 086 688
Salg / Sale	Salgsinntekt / Sales revenue	Søster / Associated company	29 684 654	2 748 064
Renter / Interest	Renteinntekt fra foretak i samme konsern / Interest income from group companies	Mor / Parent company	25 587 013	21 375 212
<b>Sum netto</b>			<b>33 258 787</b>	<b>4 519 011</b>

Mellomværende med nærstående parter / Related party balance items:

MOTPART / COUNTERPART	Kundefordringer / Accounts receivables		Langsiktig fordringer / Long-term receivables	
	2023	2022	2023	2022
Søsterselskap / Associated companies	580 381	2 955 179	63 530 653	62 010 205
Morselskap / Parent companies	0	0	295 960 379	239 562 625
<b>Sum</b>	<b>580 381</b>	<b>2 955 179</b>	<b>359 491 032</b>	<b>301 572 831</b>

Langsiktige fordringer forfaller senere enn et år fra balansedagen.



MOTPART / COUNTERPART	Leverandørgjeld / Accounts payable		Annen kortsiktig gjeld / Other current liabilities	
	2023	2022	2023	2022
Søsterselskap / Associated companies	8 185 517	1 348 101	125 487 431	184 018 636
Morselskap / Parent companies			498 667 736	
<b>Sum</b>	<b>8 185 517</b>	<b>1 348 101</b>	<b>624 155 167</b>	<b>184 018 636</b>

OEG Offshore Group Ltd har stillet garanti for langsiktige fordringer og kundefordringer mot konsernselskaper / OEG Offshore Group Ltd has provided guarantees for long-term receivables and trade receivables against group companies.

#### Note 4 Lønnskostnader, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor / Salaries, remuneration to CEO, the board and the auditor

LØNNSKOSTNADER / PAYROLL COST	2023	2022
Lønninger / Salaries	54 224 357	59 258 153
Arbeidsgiveravgift / Social security	8 900 654	8 790 123
Pensjonskostnader / Pension cost	4 204 978	4 716 512
Andre ytelser / Other personnel expenses	672 878	1 632 670
<b>Sum</b>	<b>68 002 867</b>	<b>74 397 458</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 72 årsverk. / The company has employed 72 full-time employees in 2023.

#### Pensjonsforpliktelser / Pension obligations

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. / The company is obliged to have an occupational pension scheme pursuant to the OTP Act.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. / The company has a pension scheme that satisfies the requirements of the OTP Act.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER / REMUNERATION	DAGLIG LEDER/ CEO	STYRET / THE BOARD
Lønn / Salaries	2 190 323	0
Pensjonskostnader / Pension cost	118 714	0
Annen godtgjørelse / Other remuneration	68 162	0
<b>Sum</b>	<b>2 377 199</b>	<b>0</b>

REVISJONSHONORAR U/ MVA UTGJØR: / AUDIT FEE CONSISTS OF	2023	2022
Lovpålagt revisjon / Audit service	858 488	399 000
Andre tjenester / Other services	0	222 275
<b>Sum</b>	<b>858 488</b>	<b>621 275</b>



## Note 5 Immaterielle eiendeler/ Intangible assets

	LISENSER / LICENSES	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2023/ Purchase cost as of 01.01.	500 000	500 000
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler/Additions	0	0
Avgang solgte immaterielle eiendeler/Disposals	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023/Purchase cost as of 31.12</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023/ Acc. deprec.	250 000	250 000
<b>Bokført verdi per 31.12.2023/ Booked value as of 31.12</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Årets avskrivninger/Depreciations for this year	166 667	166 667
Økonomisk levetid / Economic life	3	
Avskrivningsplan / Depreciation schedule	lineær	

## Note 6 Varige driftsmidler / Fixed assets

	BYGG & UTLEIEUTSTYR ANLEGG/ BUILDING	DRIFTSLETTSTYR / RENTAL	DRIFTSLETTSTYR / OTHER	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2023 / Purchase cost as of 01.01.	5 905 323	1 240 389 309	31 202 063	1 277 496 695
Tilgang kjøpte driftsmidler / Additions during the period	898 176	15 788 620	1 114 858	17 801 654
Avgang / Disposals	0	-5 493 302	-250 161	-5 743 464
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023 / Purchase cost as of 31.12</b>	<b>6 803 499</b>	<b>1 250 684 627</b>	<b>32 066 760</b>	<b>1 289 554 885</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023 / Acc. deprec. as of 31.12	5 699 022	687 637 021	29 726 850	723 062 893
<b>Bokført verdi per 31.12.2023 / Booked value as of 31.12</b>	<b>1 104 476</b>	<b>563 047 606</b>	<b>2 339 910</b>	<b>566 491 992</b>
Årets avskrivninger / Deprec. of this year	321 044	76 403 892	866 113	77 591 049
Økonomisk levetid / Economic life	10	15-25	3-5	
Avskrivningsplan / Depreciation schedule	lineær	lineær	lineær	

## Note 7 Finansiell markedsrisiko / Financial market risk

Selskapet er eksponert for valutaværingninger ved kjøp og salg til utlandet. Transaksjoner føres til dagskurs og valutagevinst og tap føres ved betaling. / The company is exposed to currency fluctuations by purchase and sale to other countries. Transactions are recorded at actual spot rate and foreign exchange gains and losses are recorded on date of payment.

Netto valutagevinst for 2023 beløper seg til totalt NOK 15 939 518 (2022: netto valutatap beløper seg til NOK 94 177).

The foreign exchange gains for 2023 amount to NOK 15 939 518 (2022: foreign exchange loss amounting to NOK 94 177).



## Note 8 Skatt / Taxes

<b>ÅRETS SKATTEGRUNNLAG / TAXES</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt / Tax payable	-1 094 543	1 730 784
Endring i utsatt skatt / Change in deferred taxes	8 874 855	-8 517 931
<b>Sum skattekostnad / Sum taxes</b>	<b>7 780 312</b>	<b>-6 787 147</b>

<b>BEREGNING AV ÅRETS SKATTEGRUNNLAG: / CALCULATION OF TAXABLE INCOME</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært resultat før skattekostnad / PBT:	35 111 183	40 085 441
Permanente forskjeller / Non deductible costs	253 873	233 795
Endring i midlertidige forskjeller / Change in temporary differences	12 739 690	4 300 636
Mottatt konsernbidrag / Received group contribution	8 863 167	0
Avskåret rentefradrag / Interest limitation	3 887 971	7 867 200
Anvendelse av fremførbart underskudd / Utilize tax loss carry-forward	-56 967 914	-44 619 872
<b>Skattepliktig inntekt / Taxable income</b>	<b>3 887 971</b>	<b>7 867 200</b>

<b>BETALBAR SKATT I BALANSEN: / TAX PAYABLE</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på årets resultat / Tax payable	-1 094 543	1 730 784
Skatt utland / Foreign tax	-90 176	-253 793
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag / Tax payable on received group contribution	1 949 897	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen / Tax payable in the balance sheet</b>	<b>765 178</b>	<b>1 476 991</b>

<b>OVERSIKT OVER MIDLERTIDIGE FORSKJELLER: / TEMPORARY DIFFERENCES:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>ENDRING</b>
Varige driftsmidler / Fixed assets	322 592 837	336 423 388	13 830 551
Fordringer / Receivables	0	-537 622	-537 622
Varer / Inventory	-8 000 000	-8 000 000	0
Avsetning for forpliktelser / Provisions for liabilities	0	-553 239	-553 239
<b>Sum / Total</b>	<b>314 592 837</b>	<b>327 332 527</b>	<b>12 739 690</b>

Akkumulert fremførbart underskudd / Tax loss carry forward	-94 509 614	-151 477 528	-56 967 914
Rentefradrag til fremføring / Interest carry forward	-15 282 292	-11 394 321	3 887 971
<b>Sum / Total</b>	<b>204 800 930</b>	<b>164 460 678</b>	<b>-40 340 252</b>

<b>Utsatt skatt (22 %) / Deferred tax (22 %)</b>	<b>45 056 205</b>	<b>36 181 349</b>	<b>-8 874 856</b>
--	-------------------	-------------------	-------------------

## Note 9 Egenkapital / Equity

	<b>AKSJEKAPITAL / SHARE CAPITAL</b>	<b>OVERKURS/ PREMIUM RESERVE</b>	<b>ANNEN EK/ OTHER EQUITY</b>	<b>SUM EK/ TOTAL EQUITY</b>
Pr. 31.12.2022	2 500 000	85 683 690	213 063 613	301 247 303
Endringer ført mot EK / Changes			0	0
<b>Pr 01.01.2023</b>	<b>2 500 000</b>	<b>85 683 690</b>	<b>213 063 613</b>	<b>301 247 303</b>
Årsresultat / This year's result			27 330 871	27 330 871
Konsernbidrag/ Group contribution			6 913 270	6 913 270
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>2 500 000</b>	<b>85 683 690</b>	<b>247 307 754</b>	<b>335 491 444</b>



## Note 10 Varer / Inventories

Varelager består i hovedsak av ferdig innkjøpte varer. Varelageret er verdsatt til det laveste av virkelig verdi og anskaffelseskostnad. Beholdningsendring inkluderes i varekostnad.  
/ Inventories consist primarily of purchased goods. Inventory is valued at the lower of fair value and cost. Change in inventories is included in cost of goods sold.

## Note 11 Bankinnskudd / Cash

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 592 225 (tilsvarende tall for 2022 var 2 540 039)

Bank deposits on NOK 2 592 225 were tied up in restricted accounts (the corresponding figure for 2022 was NOK 2 540 039).

## Note 12 Aksjonærer / Shareholders

Aksjekapitalen i OEG OFFSHORE AS pr. 31.12 består av / The share capital consist of:

	ANTALL / NUMBER	PÅLYDENDE / NOMINELL VALUE	BOKFØRT / BOOKED VALUE
Ordinære aksjer / Shares	25 000	100	2 500 000
<b>Sum</b>	<b>25 000</b>		<b>2 500 000</b>

## Eierstruktur / Shareholders

Aksjonærer i % pr. 31.12 / Shareholders in %:

	ORDINÆRE / SHARES	EIERANDEL / OWNERSHIP	STEMMEANDEL / EQUITY INTERST
Oeg Offshore Holding AS	25 000	100,0	100,0

Aksjekapitalen i OEG Offshore AS pr. 31.12. består av 25 000 aksjer a kr 100. / The share capital consist of 25 000 shares each with a nominell value of NOK 100.

Samtlige aksjer er ordinære aksjer med lik stemmerett. / All shares are ordinary shares with equal voting rights.

Selskapets regnskap er konsolidert i OEG Energy Group Ltd sitt konsernregnskap som kan fås utlevert ved henvendelse til selskapet. / The accounts are consolidated in the Consolidated Financial Statements of OEG Energy Group Ltd. Consolidated Financial Statements can be retrieved from the Company's business adress.

## Note 13 Gjeld til kredittinstitusjoner, pantstillelser og garantiansvar / Debt to financial institutions, mortgages and guarantees

BALANSEFØRT GJELD SOM ER SIKRET VED PANT OL. / BALANCE SHEET LIABILITIES SECURED BY MORTGAGE	2023	2022
Obligasjonslån / Bonds	0	538 414 914
Gjeld til kredittinstitusjoner / Liabilities to financial institutions	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld / Total</b>	<b>0</b>	<b>538 414 914</b>



<b>BALANSEFØRT VERDI AV EIENDELER STILLET SOM SIKKERHET FOR OBLIGASJONSLÅN/ CARRYING VALUE OF ASSETS PLEDGED AS COLLATERAL FOR BONDS</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Varige driftsmidler / Tangible fixed assets	566 491 992	627 198 059
Lager av varer og annen beholdning / Inventories	15 222 059	9 317 707
Kundefordringer / Accounts receivables	78 656 006	75 617 765
Bankinnskudd, kontanter o.l / Cash and cash deposits	12 908 148	67 112 348
<b>Total</b>	<b>673 278 205</b>	<b>779 245 880</b>

I mars 2021 lanserte selskapet et obligasjonslån på 550 mill kroner med forfaller i mars 2026 og en rente på 7,75% pluss 3-måneders NIBOR. I September 2023 ble obligasjonslånet fullt nedbetalt, delvis gjennom et intercompany lån fra konsernet. I forbindelse med oppgjør av obligasjonslånet påløp det oppgjørsgebyr på 22,55 mill kroner og akkumulerte kostnader på 11,3 mill kroner. /

In March 2021, OEG Offshore AS launched a bond loan of NOK 550 million maturing in March 2026 with an interest rate of 7.75% plus 3-month NIBOR. In September 2023, the bond was fully repaid, partly through an intercompany loan from the group. In connection with the settlement of the bond loan, a settlement fee of NOK 22.55 million and accumulated costs of NOK 11.3 million incurred.

#### **Note 14 Hendelser etter balansedagen / Subsequent events**

Modex AS har endret navn til OEG Offshore AS i april 2024. / Modex AS has changed named to OEG Offshore AS in April 2024.





## OEG OFFSHORE AS

### Kontantstrømanalyse / Cashflow

	2023	2022
<b>Kontantstrøm fra driften / Cash flow from operations</b>		
Resultat før skattekostnad / Result before taxes	35 111 182	40 085 441
Periodens betalte skatter / Taxes paid during the period	-1 567 167	-253 794
Ordinære avskrivninger / Depreciation	77 757 716	79 065 736
Endring i lager, kunder og leverandører / Change in stock, customers and suppliers	-1 582 819	-21 232 790
Endring i andre tidsavgrensningsposter / Change in other accruals	16 521 576	721 206
	<b>126 240 488</b>	<b>98 385 801</b>
Tilført fra årets virksomhet / Cash flow from operations		
	<b>126 240 488</b>	<b>98 385 801</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktivitetene / Cash flow from investment activities</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler utover gevinst / Cash from sales of fixed assets in excess of gains	4 077 305	4 152 551
Utbetalinger ved investering i datterselskap / Payments investments in subsidiaries	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler / Payments of equipments	-17 801 656	-63 205 133
	<b>-13 724 351</b>	<b>-59 052 582</b>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter / Net cashflow from investment activities		
	<b>-13 724 351</b>	<b>-59 052 582</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktivitetene / Cash flow from financing activities</b>		
Endring i gjeld til kredittinstitusjoner / Change in liabilities to financial institutions	0	-709 405
Endring i obligasjonslån / Change in bonds	-550 000 000	0
Lån til selskap i konsern / Loan to associated companies	382 217 475	-23 290 214
Endring i annen langsiktig gjeld / Change in other long term liabilities	1 114 373	1 848 013
Endring gjeld til tidligere aksjonærer / Change in liabilities to former shareholders	0	0
	<b>-166 668 152</b>	<b>-22 151 606</b>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter / Net cash flow from financing activities		
	<b>-166 668 152</b>	<b>-22 151 606</b>
<b>Netto endring i likviditeter gjennom året / Net changes in cash during the year</b>	<b>-54 152 015</b>	<b>17 181 612</b>
Likviditetsbeholdning 01.01. / Cash and Cash equivalents 01.01.	69 652 387	42 226 008
Likviditetsbeholdning 01.01. (fusjon) / Cash and Cash equivalents 01.01. (merger)	0	10 244 767
	<b>69 652 387</b>	<b>52 470 775</b>
<b>Likviditetsbeholdning pr 31.12. / Cash and Cash equivalents 31.12.</b>	<b>15 500 372</b>	<b>69 652 387</b>



## Årsberetning 2023 for OEG Offshore AS / Board of Directors report 2023 for OEG Offshore AS

### **Virksomhetens art / Nature of the business:**

OEG Offshore AS (tidligere Modex AS) er etablert i offshoremarkedet og selger rør, ventiler, rørdeler samt driver utleie av containere- og transportmateriell for offshorervirksomhet. Selskapet har aktivitet på Bryne, Tananger, Dusavik, Mongstad, Florø, Kristiansund, Sandnessjøen, Hammerfest, Ågotnes, Slåttevik og Den Helder (NL).  
/ OEG Offshore AS (formerly known as Modex AS) established in the offshore markets sells pipes, valves, fittings and rent out containers and transport equipment for offshore operations. The company has activities in Bryne, Tananger, Dusavik, Mongstad, Florø, Kristiansund, Sandnessjøen, Hammerfest, Ågotnes, Slåttevik and Den Helder (NL).

Den 9. mars 2023 ble OEG konsernet oppkjøpt av Omega Acquisition Limited, et selskap som er majoritets kontrollert av fond forvaltet av Oaktree Capital Management, L.P. en verdensledende energifokusert alternativt investeringsforvalter, basert i USA.

Partnerskapet vil ytterligere akselerere OEGs vekstplaner i energi- og fornybarsektoren i Storbritannia og over hele verden, til støtte for den akselererende agendaen for global energiomstilling samt europeisk energisikkerhet.

/On March 9<sup>th</sup> 2023 the OEG group was acquired by Omega Acquisition Limited, a company majority controlled by funds managed by Oaktree Capital Management, L.P. a world-leading energy-focused alternative investment manager, based in the USA. The partnership will further accelerate OEG's growth plans in the energy and renewables sector in the UK and worldwide, in support of the accelerating the global energy transition agenda as well as European energy security.

### **Fortsatt drift / Continued operations:**

Resultatene fra 2023 har vist OEG Offshore AS sin fortsatte styrke og evne til å skape en positiv kontantstrøm som dekker alle driftskostnader og finansieringskostnader. Selskapet har økt omsetningen i forhold til 2022 med bakgrunn i et jevnt høyt aktivitetsnivå i 2023.  
/ The results from 2023 show OEG Offshore AS's continued strength and ability to generate a positive cash flow covering all operating costs and finance costs. The company has increased its turnover compared to 2022 based on a consistently high level of activity in 2023.

Regnskapet er utarbeidet med forutsetning om fortsatt drift. I september 2023 overtok morselskapet finansieringen og obligasjonslånet på 550 millioner kroner ble innfridd. Dette er nærmere beskrevet i finansieringsavsnittet. Selskapet har dermed finansiell stabilitet og styret bekrefter at selskapet oppfyller forutsetningene for fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens krav.

/The financial statements have been prepared on the basis of the company as a going concern. In September 2023, the parent company took over the financing and the bond of NOK 550 million was repaid. This is further described in the financing section. The company thus has financial stability, and the Board confirms that the company meets the conditions for continued operations in accordance with the Accounting Act.

Krigen i Ukraina kan potensielt påvirke OEG gjennom økte råvarekostnader som medfører høyere innkjøpspriser. Også i 2023 har konsekvensene for selskapets økonomiske stilling

T +47 404 11 450  
sales@oegoffshore.com

www.oegoffshore.no

OEG Offshore AS  
Plattformveien 9, 4056 Tananger, Norway

Registered in Norway: Plattformveien 9, 4056  
Tananger, Norway  
Company No: 985566461



vært begrenset. Selskapet sammen med styre gjør løpende vurderinger, tilpasninger og iverksetter tiltak for å handtere situasjonen på en best mulig måte.

/ The war in Ukraine could potentially affect OEG through increased raw material costs which lead to higher purchase prices. In 2023 as well, the consequences for the company's financial position have been limited. The company together with the board makes ongoing assessments, adjustments and implements measures to handle the situation in the best possible way.

Med krigen i Ukraina og den krevende situasjonen i energiforsyningen til Europa som bakteppe, ser vi på den ene side at vi opererer i ekstraordinære og usikre tider. På den annen side ser vi at OEGs leveranser er kritiske for å opprettholde driften i olje- og gassproduksjonen i overskuelig fremtid. Vi tror at OEG sin økonomiske stilling, og vår lange erfaring fra et svingende O&G – marked vil hjelpe oss i møte også med morgendagens utfordringer.

/ With the war in Ukraine and the demanding situation in the energy supply to Europe as a backdrop, we see on the one hand that we are operating in extraordinary and uncertain times. On the other hand, we see that OEG's deliveries are critical to maintaining operations in oil and gas production for the foreseeable future. We believe that OEG's financial position, and our long experience from a fluctuating O&G market, will help us meet tomorrow's challenges as well.

#### **Helse, Miljø og Sikkerhet / Health, Safety and Security:**

Godt arbeid innen Helse, Miljø og Sikkerhet er fundamentalt både i selskapets interne prosesser og i samarbeidet med kunder og leverandører. Selskapet har i en årrekke vært sertifisert i henhold til NS-ES ISO 9001:2015 og NS-EN ISO 14001:2015, og har utviklet omfattende og solid kvalitetssystem. I 2023 ble Selskapet revidert fem ganger (både av internt og eksternt personell) med gode resultater.

/ Good work within Health, Environment and Safety is fundamental both in the company's internal processes and in cooperation with customers and suppliers. For a number of years, the company has been certified according to NS-ES ISO 9001:2015 and NS-EN ISO 14001:2015, and has developed a comprehensive and solid quality system. In 2023, the Company was audited five times (both by internal and external personnel) with good results.

OEG har en målsetting om å sikre en bærekraftig drift hvor blant annet digitalisering står sentralt. Det er lagt vekt på at en benytter seg av de mest hensiktsmessige systemene for miljø, drift og personell, og en ser nå at de ansatte er mer digitale enn noen gang. En har også tatt nye steg innen optimalisering av driften i 2023. Gjennom kontinuerlig jobbing med LEAN ser en at teamwork, prøving og feiling har gitt forbedrede, bærekraftige prosesser.

/ OEG has a goal of ensuring a sustainable operation where, among other things, digitization is central. Emphasis has been placed on using the most appropriate systems for the environment, operations and personnel, and we now see that the employees are more digital than ever. New steps have also been taken in optimizing operations in 2023. Through continuous work with LEAN, we can see that teamwork, trial and error have resulted in improved, sustainable processes.

Selskapet henter inn eksternt kompetanse på viktige områder hvor en finner det hensiktsmessig. En ser klare fordeler med å benytte seg av eksterne aktører som er spesialister på sine fagfelt. I 2023 innhentet Selskapet eksterne kompetanse blant annet innenfor risikovurderinger, bærekraft og Lean. Bedriftshelsetjenesten er også en viktig samarbeidspartner som blir sett på som en forsterkning innenfor Selskapet sitt HMS-arbeid.

T +47 404 11 450  
sales@oegoffshore.com

www.oegoffshore.no

OEG Offshore AS  
Plattformveien 9, 4056 Tananger, Norway

Registered in Norway: Plattformveien 9, 4056  
Tananger, Norway  
Company No: 985566461



/ The company brings in external expertise in important areas where it is deemed appropriate. There are clear advantages to using external actors who are specialists in their fields. In 2023, the Company acquired external expertise in areas such as risk assessments, sustainability and Lean. The occupational health service is also an important collaboration partner which is seen as a reinforcement within the Company's HSE work.

Selskapet er en del av et større konsern som har en avdeling som jobber med HMS på tvers av den internasjonale virksomheten. I 2023 ble det brukt mer tid på erfaringsoverføring mellom de ulike selskapene i verden.

/ The company is part of a larger group that has a department that works with HSE across the international business. In 2023, more time was spent on the transfer of experience between the various companies in the world.

Selskapet har ingen områder hvor en har utslipp som krever konsesjon og utslippskontroller. I 2023 inntraff ikke hendelser som har påvirket det ytre miljøet.

/ The company has no areas where there are emissions that require a license and emissions controls. In 2023, no events occurred that affected the external environment.

Bærekraft er en viktig del av Selskapet sin virksomhet. «Ta vare på verdiene» var en bærebjelke den gangen selskapet ble etablert. I løpet av mer en 30 år har vi resirkulert store mengder rør, rørdeler og kabel. I 2023 publiserte OEG Energy Group bærekraftsrapport for 2022, og har videreutviklet bærekraftspolitikken for fremtiden.

/ Sustainability is an important part of Company's business. "Take care of the values" was a mainstay at the time the company was established. In the course of more than 30 years, we have recycled large quantities of pipes, pipe parts and cable. In 2023, OEG Energy Group published a sustainability report for 2022, and has further developed sustainability policy for the future.

I 2021 gjorde Selskapet en investering i de ansattes helse. Daglige digitale treningspauser har for mange blitt en investering i god helse. De små avbrekkene hvor en gjør øvelser vist på en digital skjerm (live), med profesjonelle instruktører, blir satt pris på av mange. Forskning tilsier at et slikt tilbud kan bidra positivt for både fysisk og psykisk helse. Dette tilbudet opprettholdt Selskapet for sine ansatte i 2023, i tillegg til å subsidiere annen type treningsabonnementer utenfor arbeidstiden.

/In 2021, the Company made an investment in the employees' health. Daily digital training breaks have for many become an investment in good health. The small breaks where you do exercises shown on a digital screen (live), with professional instructors, are appreciated by many. Research indicates that such an offer can make a positive contribution to both physical and mental health. The Company maintained this offer for its employees in 2023, in addition to subsidizing other types of training subscriptions outside working hours.

### **Forskning og utvikling/ Research and development:**

Selskapet driver kontinuerlig med utviklingsprosjekter. Som langsiktig aktør i en moden industri er det viktig å kunne drive effektivt. Forenkling av interne og eksterne prosesser er nødvendig, også fra et overordnet bærekraftsperspektiv. I begynnelsen av 2023 fikk Selskapet på plass en System and Digitalisation Manager. Dette er viktig strategisk valg som vil være et satsningsområde innenfor videre utvikling i årene som kommer.

/ The company is continuously engaged in development projects. As a long-term player in a mature industry, it is important to be able to operate efficiently. Simplification of internal

T +47 404 11 450  
sales@oegoffshore.com

www.oegoffshore.no

OEG Offshore AS  
Plattformveien 9, 4056 Tananger, Norway

Registered in Norway: Plattformveien 9, 4056  
Tananger, Norway  
Company No: 985566461



and external processes is necessary, also from an overall sustainability perspective. At the beginning of 2023, the Company employed a System and Digitalisation Manager. This is an important strategic choice that will be an area of focus in further development in the coming years.

### **Arbeidsmiljø og personell / Working environment and personnel:**

Arbeidsmiljøet og den generelle trivselen i selskapet betraktes som god. Gjennomsnittlig korttidssykefravær lå på 2,72% i 2023. I samme periode viser statistikken et gjennomsnittlig langtidssykefravær på 2,99%.

/ The working environment and general well-being in the company is considered good. The average short-term sick leave was 2.72% in 2023. In the same period, the statistics show an average long-term sick leave of 2.99%.

Sosiale aktiviteter/sammenkomster anser en som en viktig del av å opprettholde det gode arbeidsmiljøet i Selskapet.

/ Social activities/gatherings are considered an important part of maintaining the good working environment in the Company.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell i løpet av året, verken på personell, miljø eller materiell. I 2023 det ble rapportert om tre hendelser som betegnes som små/moderate skader som ikke resulterte i fravær. Selskapet kan rapportere om to hendelser, men ikke av alvorlig karakter, som resulterte i noe fravær. Selskapet jobber systematisk i behandlingen av avvik og hendelser for sikre varig læring. Modex skal være en trygg arbeidsplass hvor helse, miljø og sikkerhet er styrende for alt arbeid.

/ There have been no serious accidents at work during the year, either to personnel, the environment or materials. In 2023, three incidents were reported which are described as minor/moderate injuries which did not result in absence. The company can report two incidents, but not of a serious nature, which resulted in minor absence. The company works systematically in the treatment of deviations and incidents to ensure lasting learning. Modex must be a safe workplace where health, environment and safety govern all work.

Også i 2023 satset Selskapet på kompetanseheving, både gjennom enkeltkurs, innleie av konsulenter og gjennom mer langsiktige utdanninger på bachelornivå.

/ Also in 2023, the Company invested in skills enhancement, both through individual courses, the hiring of consultants and through longer-term education at bachelor's level.

### **Likestilling / Equality**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Rekruttering skjer ved utlysning av stilling og kompetanse blir lagt til grunn for ansettelse. Fastsettelse av årslønn skjer på stillingsnivå basert på faglig bakgrunn og arbeidsoppgaver.

/ The company aims to be a workplace where there is full equality between women and men. The company has incorporated policies that aim to ensure that there is no discrimination based on gender in matters such as salary, promotion and recruitment. Recruitment takes place by announcing a position and competence is used as a basis for employment. Determination of annual salary takes place at position level based on professional background and work tasks.

T +47 404 11 450  
sales@oegoffshore.com

www.oegoffshore.no

OEG Offshore AS  
Plattformveien 9, 4056 Tananger, Norway

Registered in Norway: Plattformveien 9, 4056  
Tananger, Norway  
Company No: 985566461



I 2023 var ca. 14% av de ansatte i Selskapet kvinner i ulike posisjoner, alt fra sveisere til ledere. Selskapet opererer i en industri hvor det er vanskelig og ansatte kvinner i stillinger som sveisere, operatører og mekanikere. Selskapet er stolte av å ha noen kvinner i de posisjonene, men de er dessverre underrepresenterte da det er sjelden en finner kvalifiserte kvinner til de posisjonene. Selskapets styre består av to personer hvorav ingen er kvinner, men en av de fem medlemmene i ledergruppen er kvinne.

/ In 2023, approx. 14% of the company's employees are women in various positions, ranging from welders to managers. The company operates in an industry where it is difficult to employ women in positions such as welders, operators and mechanics. The company is proud to have some women in these positions, but they are unfortunately underrepresented as it is rare to find qualified women for these positions. The company's board consists of two people, none of whom are women, but one of the five members of the management team is a woman.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er omfanget av overtid noe høyere for menn, men dette er valgfritt. Selskapet har en ansatt som jobber deltid, men dette er i henhold til eget ønske.

/ The company's working time arrangements follow the various positions and are independent of gender. However, the extent of overtime is somewhat higher for men, but this is optional. The company has one employee who works part-time, but this is according to their own wishes.

Av selskapets ansatte har 5 menn og 1 kvinne, tatt foreldrepermisjon i 2023, med til sammen 45 uker.

/ Of the company's employees, 5 men and 1 woman have taken parental leave in 2023, with a total of 45 weeks.

Selskapet har hatt rundt 5 midlertidige ansatte for å dekke et utvidet midlertidig behov, hvorav 4 av dem har blitt ansatt da behovet ble permanent.

/ The company has had around 5 temporary employees to cover an extended temporary need, of which 4 of them have been employed when the need became permanent.

#### **Diskriminering / Discrimination:**

OEG har som mål å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, kjønn, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor dens virksomhet.

/ OEG aims to promote equality, ensure equal opportunities and rights and to prevent discrimination on the grounds of ethnicity, gender, national origin, descent, skin color, language, religion and outlook on life. The company works actively, purposefully, and systematically to promote the purpose of the law within its business.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

/ Activities include recruitment, pay and working conditions, promotion, development opportunities and protection against harassment.

Blant selskapets 71 ansatte finnes 10 ulike nasjonaliteter og ulike livssyn. Ansatte med annen opprinnelse enn norsk utgjør 13% av arbeidsstyrken.

/ Among the company's 71 employees, there are 10 different nationalities and different views on life. Employees of non-Norwegian origin make up 13% of the workforce.

T +47 404 11 450  
sales@oegoffshore.com

www.oegoffshore.no

OEG Offshore AS  
Plattformveien 9, 4056 Tananger, Norway

Registered in Norway: Plattformveien 9, 4056  
Tananger, Norway  
Company No: 985566461



## **Åpenhetsloven/ The Transparency Act**

Selskapet jobbet mye med prosedyreutarbeidelse, undersøkelser, analyser og annet viktig arbeid tilknyttet det nye lovverket. I juni 2023 publiserte Selskapet en redegjørelse på dens nettside <https://oegoffshore.no/company/apenhetslov/>. Der finner en beskrivelse av organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser, både internt og eksternt hos leverandører. Dette tilknyttet grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i et omfang i henhold til lovverket.

/ The company worked a lot on procedural preparation, investigations, analyses, and other important work related to the new legislation. In June 2023, the Company published a statement on its website <https://oegoffshore.no/company/apenhetslov/>. There you will find a description of the organization, operating area, guidelines, and routines for handling actual and potential negative consequences, both internally and externally at suppliers. This is linked to basic human rights and decent working conditions to an extent in accordance with the legislation.

## **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder/ Insurance for board members and general manager**

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

/ No insurance has been taken out for board members and the general manager's possible liability of the company.

## **Fremtidig utvikling, markedsrisiko / Future developments, market risk:**

OEG er en viktig leverandør til olje- og gassindustrien. Tanker, containere og basketer er kritiske i forsyningen til energiproduksjonen offshore. Vi ser at mange av feltene på NCS skal produsere i flere tiår fremover. I 2023 ble selskapet største kontrakt forlenget med 5 år. Dette understreker selskapets strategi ved å operere i hovedsak gjennom langsiktige kontrakter og trygger på den måten både leveranser og arbeidsplasser. Effektivisering og digitalisering er viktige satsingsområder for å være konkurransedyktig i en moden industri.

/ OEG is an important supplier to the oil and gas industry. Tanks, containers, and baskets are critical in the supply of energy production offshore. We see that many of the fields on NCS will be producing for several decades to come. In 2023, the company's largest contract was extended by 5 years. This underlines the company's strategy by mainly operating through long-term contracts and thus secures both deliveries and jobs. Streamlining and digitization are important investment areas to be competitive in a mature industry.

## **Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet / Earnings, cash flow, investments, financing and liquidity:**

Omsetningen i selskapet økte til 444,8 mill kroner i 2023 fra 388,8 mill kroner i 2022, en økning på 14,4%. Ordinært resultat før skatt ble 35,1 mill kroner i 2023 mot 40,1 mill kroner i 2022. Økt omsetning er hovedsakelig økt salg og prisjusteringer, mens redusert resultat skyldes økte driftskostnader og ekstra finansielle bond omkostninger.

/ The company's turnover increased to NOK 444.8 million in 2023 from NOK 388.8 million in 2022, which is an increase of 14,4%. Ordinary profit before tax in 2023 was NOK 35.1 million and NOK 40.1 million in 2022. Increased turnover is mainly due to increased sales and price adjustments, while profit decreased is due to increased operating costs and additional financial bond costs.

T +47 404 11 450  
sales@oegoffshore.com

www.oegoffshore.no

OEG Offshore AS  
Plattformveien 9, 4056 Tananger, Norway

Registered in Norway: Plattformveien 9, 4056  
Tananger, Norway  
Company No: 985566461



Selskapets langsiktige gjeld utgjorde 499,4 mill kroner pr 31.12.23, hvorav 498,7 mill er konserngjeld. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 178 mill kroner pr 31.12.23, hvorav 125,5 mill er konserngjeld.

/ The company's long-term debt amounted to NOK 499,4 million as of 31.12.23, of which NOK 498,7 million is debt to group companies. The company's short-term liabilities are NOK 178 million as of 31.12.23 of which NOK 125,5 million is liability to group companies.

Totalkapitalen ved utgangen av året er 1,06 milliarder kroner, sammenlignet med 1,11 milliarder kroner i 2022. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 er 31,7%.

/ Total assets at the end of the year are NOK 1,06 billion, compared to NOK 1,11 billion in 2022. The equity ratio as 31.12.23 is 31,7%.

For regnskapsåret 2023 mottok OEG Offshore AS 8,9 mill kroner i konsernbidrag fra nærstående Blue Manta AS.

/ For the financial year 2023, OEG Offshore AS received NOK 8.9 million in group contributions from group company Blue Manta AS.

#### *Finansiering/ Financing:*

I mars 2021 lanserte selskapet et obligasjonslån på 550 mill kroner med forfall i mars 2026 og en rente på 7,75% pluss 3-måneders NIBOR. I September 2023 ble obligasjonslånet fullt nedbetalt, delvis gjennom et intercompany lån fra konsernet. I forbindelse med oppgjør av obligasjonslånet påløp det oppgjørsgebyr på 22,55 mill kroner og akkumulerte kostnader på 11,3 mill kroner.

/ In March 2021, the company launched a bond loan of NOK 550 million maturing in March 2026 with an interest rate of 7.75% plus 3-month NIBOR. In September 2023, the bond was fully repaid, partly through an intercompany loan from the group. In connection with the settlement of the bond loan, a settlement fees of NOK 22.55 million and accumulated costs of NOK 11.3 million incurred.

#### *Finansiell risiko / Financial risk:*

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået og endringer i valutakurser.

/ The company is exposed to changes in interest rates and foreign exchange rates.

#### *Kredittrisiko/ Credit risk:*

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Dette opprettholdes gjennom jevnlig kredittvurdering og at det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko pr 31.12.23 utgjør totalt 78,7 mill kroner.

/ The risk that customers do not have the financial capacity to fulfill their obligations is considered low. This is maintained through regular credit checks and that there has been historically little loss on receivables. Gross credit risk as of 31.12.23 is NOK 78.7 million.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

/ There are no agreements for offsetting claims or other financial instruments to minimize credit risk in the company.

#### *Likviditetsrisiko / Liquidity risk:*

Som nevnt under fortsatt drift har selskapet generert positive kontantstrøm fra driften i 2023, og som fortsetter i 2024. Selskapet vurderer derfor likviditeten til å være tilstrekkelig.

T +47 404 11 450  
sales@oegoffshore.com

www.oegoffshore.no

OEG Offshore AS  
Plattformveien 9, 4056 Tananger, Norway

Registered in Norway: Plattformveien 9, 4056  
Tananger, Norway  
Company No: 985566461



Selskapet fortsetter likevel med og se på alle områder for forbedring av virksomheten og likviditet.

/ As has been mentioned under continued operations the company has been generating positive cash from operations in 2023 and this is continuing in 2024. Therefore, the company considers its liquidity to be adequate. However, the company is continuing to look at all areas to improve its operations and liquidity.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

/ The Board believes that the accounts give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and results.

### Årsresultat og disponeringer / Yearly Result and Dispositions:

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultat

/ The Board proposes the following dispositions of the net profit:

Til annen egenkapital / To other equity	NOK 27.330.871
Sum disponert / Total dispositions	NOK 27.330.871

John Miller Heiton  
Styrets leder / Chairman of the Board

Jens Petter Broch  
Styremedlem / Board member

08. August 2024

T +47 404 11 450  
sales@oegoffshore.com

www.oegoffshore.no

OEG Offshore AS  
Plattformveien 9, 4056 Tananger, Norway

Registered in Norway: Plattformveien 9, 4056  
Tananger, Norway  
Company No: 985566461